МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 06  »  сентября  2016 года
№ 125

с.Новорождественское
Об отмене постановления
Администрации Новорождественского

сельского поселения от 08 июля 2016г.
 № 110 «Об утверждении требований

к закупаемым отдельным видам товаров,

 работ, услуг (в том числе предельных цен

 товаров, работ, услуг) и (или) нормативных

 затрат на обеспечение функций

 Администрации Новорождественского

сельского поселения»
В  связи с приведением нормативно- правовой базы в соответствие с  Федеральным Законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Считать утратившим силу Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от  08 июля 2016г. №110 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Новорождественского сельского поселения».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на сайте Новорождественского сельского поселения в сети Интернет (http://www.novorsp.tomsk.ru)/

 3.  Контроль  за исполнением настоящего  постановления возложить на специалиста 1-категории Иванову Г.В.
          Глава поселения
          (Глава Администрации)                                                        Е.Ю.Пшеленский
Исп.Иванова Г.В.
Тел:946-524